
UCHWAŁA NR LIX/583/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Tarnowski Organizator 
Komunalny, nadania jej statutu oraz upoważnienia Dyrektora jednostki budżetowej do załatwiania spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/60/2015 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Tarnowski 
Organizator Komunalny, nadania jej statutu oraz upoważnienia Dyrektora jednostki budżetowej do załatwiania spraw 
z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1606 i 6409 oraz z 2018 r. poz. 4142) 
w § 3 w pkt 1 w lit. b tiret jedenaste  otrzymuje brzmienie: 

„- urządzanie zieleni w pasie drogowym w ramach prowadzonych zadań inwestycyjnych 
i remontowych, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz krzewów,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550C6CC4-8354-40E5-AF55-DA4CD9BAE6C2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/583/2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod 

nazwą Tarnowski Organizator Komunalny, nadania jej statutu oraz 
upoważnienia Dyrektora jednostki budżetowej do załatwiania spraw z zakresu 
administracji publicznej 

Identyfikator dokumentu 550C6CC4-8354-40E5-AF55-DA4CD9BAE6C2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1642657450 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2022 11:26:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550C6CC4-8354-40E5-AF55-DA4CD9BAE6C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-02-03T11:26:58+0100




